o 01 A W DN

OEJAEPAJIBHOE ATEHTCTBO 110 PBIBOJIOBCTBY

®enepanbHOe rocyIapcTBeHHOE 0I0/1KeTHOE 00pa3oBaTeIbHOE
yupesk/aeHue BbICIIEro 00pa3oBaHus

«/la1bHEeBOCTOYHBIN IOCYAAPCTBEHHbIN TEXHUYECKUN
PbI00X03SIIICTBEHHbI YHUBEPCUTET»

(PI'OY BO «JIAJIBPBIBBTY3»)

INPUKAS3
29.09.2023r. No_2241

BranusocTok

O 3auuncienun aOUTYpPUEHTOB

IIpuka3biBarmw:

B coorBerctBun ¢ IlpaBmiamu mnpuema Ha 2023/2024 y4deOHBIH TOJ
3auncauTh ¢ 29 ceHtsa0ps 2023 roga aOUTypHEHTOB (HM)KEIOMMEHOBAHHBIX B
UMEHUTEIIbHOM Ta/Ie’Ke) Ha MecTa, (pMHAHCUpYEeMble U3 CpPeACTB (hefepaibHOro
Oromxera, a1 oOydeHHs Ha TMEpBbIA Kypc 3a04HOM (GopMmbl OOyudeHHs B
«CaxanuHcknit Mmopckoii kosutenx» (puauan) ®I'GOY BO «/lanbpbioBTY3»
0 MpOTrpaMMaM MOATOTOBKH CPeHEro npodeccuoHaaIbHOro 00pa3oBaHus:

Cpox o0yuenusi: 3 roga 10 mecsinieB

15.02.06 MoHTaxK ¥ TeXHHYECKAs IKCIUIYaTAUA XOJOAUJIbHO-
KOMIIPECCOPHBIX MAIIUH U YCTAHOBOK

APBY30BA Banepust AnapeeBHa 3,63 123/2023
BEJIOHOXKKHUH Brnagumup BuktopoBud 3,17 61/2023
JAIIIKOB Bnagumup Onerosuy 3,75 02/2023
KM Cepreii YeHrneBu4 3,38 24/2023
KOBAJIEB Muxann AJleKCaHIpOBHY 3,50 118/2023

KOCTEHKO Anekceit Onerosuu 3,00 45/2023



10
11
12
13
14
15

o 01 A W DN P

o N o o A W N P

KOYEIIIKOB
MAKAPOB
MEJIBEJCKUHA
MSAKHUIIEB
CAHIY
CTOJIBOB
®EJOPYEHKO
®UJIEN
YEPHEHKO

26.02.05

AJIUEB
JTYJIAPEB
KYPAHOB
JIEJKHEB
CHUPOTA
TPODGUMEI]

26.02.05

30JIOTAPEB
KOJIOIUM
HUKOIIUH
IBIPKOB
CME.JIbIX
TOJA0POB
YTEMOB
YEPHSIK

Aunekcanzip AnekcaHapoBUY 4,88
Anekcanap EBrenreBuy 3,00
Jlenuc BanepreBuy 3,38
Cepreit JIeonuioBu4 3,40
Wsan [1aBioBuu 3,25
Jmutpuit Bnagumupouy 3,29
Hmutpuii OneroBud 3,00
Urops Uropesuu 3,38
Ainexcell AilekceeBUd 4,29

08/2023
03/2023
122/2023
120/2023
04/2023
121/2023
128/2023
132/2023
145/2023

Cpoxk o0yuenusi: 4 roga 10 mecsiieB

Mypan UnpucoBuy 3,17
borman Bukropouu 3,00
Anexcent Hukonaesnu 3,14
Aunexcannip BaHoBUY 3,17
Hmutpuii CepreeBuu 3,13
Oner OneroBuy 3,17

IKCIUIyaTAUMS CY0BbIX FJHEPTreTHYECKUX YCTAHOBOK

62/2023
87/2023
143/2023
148/2023
149/2023
144/2023

Cpox o0yuenusi: 3 roga 10 mecsiieB

I'ennaauit BnagumMupoBuy 3,50
Kupunn AnekcanapoBud 3,13
Annpeit FOpbeBuu 4,17
Jmutpuii KoHCTaHTHHOBHY 414
Bacwmii AanpeeBuy 3,43
Anekcert BacuipeBuu 4,38
Cepreit BanepreBuu 3,33

Cepreii AlleKcaHIPOBUY 3,50

3Kcru1yaTamm CYAOBBIX JHEPreTUIECCKUX YCTAHOBOK

147/2023
114/2023
138/2023
134/2023
127/2023
133/2023
142/2023
46/2023



9 HIEHIOB Anekcannp KOpreBud 3,13  146/2023

OcHoBaHue: 3asBJICHHUS] AOUTYPUEHTOB, TPOTOKOJIbI 3aUNCIICHUSI.

H.o. pextopa T.A. XKyk



[IpoekT nprkas3a BHOCHT:

[Ipencenarens OTO6opoUHOM

KOMHUCCHUH

A.N. KonoBanos

COI''TACOBAHO:
OTBETCTBEHHBIN CEKpETaAph

[IpuemMHoOM KOMHUCCUU
E.I'. [Taneryena

OO0wmii oTaen
d.I. Ténmmuaa




