### ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО РЫБОЛОВСТВУ

### Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

# «Дальневосточный государственный технический рыбохозяйственный университет»

(ФГБОУ ВО «ДАЛЬРЫБВТУЗ»)

#### ПРИКАЗ

\_29.09.2023<sub>Γ</sub>.\_ Nº\_2241\_

Владивосток

О зачислении абитуриентов

#### Приказываю:

В соответствии с Правилами приема на 2023/2024 учебный год зачислить с 29 сентября 2023 года абитуриентов (нижепоименованных в именительном падеже) на места, финансируемые из средств федерального бюджета, для обучения на первый курс заочной формы обучения в «Сахалинский морской колледж» (филиал) ФГБОУ ВО «Дальрыбвтуз» по программам подготовки среднего профессионального образования:

Срок обучения: 3 года 10 месяцев

# 15.02.06 Монтаж и техническая эксплуатация холодильно-компрессорных машин и установок

1	<b>АРБУЗОВА</b>	Валерия Андреевна	3,63	123/2023
2	<b>БЕЛОНОЖКИН</b>	Владимир Викторович	3,17	61/2023
3	ДАШКОВ	Владимир Олегович	3,75	02/2023
4	КИМ	Сергей Ченгиевич	3,38	24/2023
5	КОВАЛЁВ	Михаил Александрович	3,50	118/2023
6	КОСТЕНКО	Алексей Олегович	3,00	45/2023

7	КОЧЕШКОВ	Александр Александрович	4,88	08/2023
8	MAKAPOB	Александр Евгеньевич	3,00	03/2023
9	МЕДВЕДСКИЙ	Денис Валерьевич	3,38	122/2023
10	МЯКИШЕВ	Сергей Леонидович	3,40	120/2023
11	САНДУ	Иван Павлович	3,25	04/2023
12	СТОЛБОВ	Дмитрий Владимирович	3,29	121/2023
13	ФЕДОРЧЕНКО	Дмитрий Олегович	3,00	128/2023
14	ФИДЕЙ	Игорь Игоревич	3,38	132/2023
15	ЧЕРНЕНКО	Алексей Алексеевич	4,29	145/2023

### Срок обучения: 4 года 10 месяцев

### 26.02.05 Эксплуатация судовых энергетических установок

1	АЛИЕВ	Мурад Идрисович	3,17	62/2023
2	ДУДАРЕВ	Богдан Викторович	3,00	87/2023
3	КУРАНОВ	Алексей Николаевич	3,14	143/2023
4	ЛЕЖНЕВ	Александр Иванович	3,17	148/2023
5	СИРОТА	Дмитрий Сергеевич	3,13	149/2023
6	ТРОФИМЕЦ	Олег Олегович	3,17	144/2023

## Срок обучения: 3 года 10 месяцев

## 26.02.05 Эксплуатация судовых энергетических установок

1	ЗОЛОТАРЕВ	Геннадий Владимирович	3,50	147/2023
2	колодий	Кирилл Александрович	3,13	114/2023
3	никошин	Андрей Юрьевич	4,17	138/2023
4	ПЫРКОВ	Дмитрий Константинович	4,14	134/2023
5	СМЕЛЫХ	Василий Андреевич	3,43	127/2023
6	ТОДОРОВ	Алексей Васильевич	4,38	133/2023
7	УТЁМОВ	Сергей Валерьевич	3,33	142/2023
8	ЧЕРНЯК	Сергей Александрович	3,50	46/2023

**9 ШЕНЦОВ** 

Александр Юрьевич

3,13 146/2023

Основание: заявления абитуриентов, протоколы зачисления.

И.о. ректора

Т.А. Жук

Проект приказа вносит:	СОГЛАСОВАНО:		
Председатель Отборочной	Ответственный секретарь		
комиссии	Приемной комиссии		
А.И. Коновалов	Е.Г. Пальгуева		
	Общий отдел		
	Ф.Г. Тёпина		